
Rechnung vom 23.09.2024 (Filiale: Ebe 46)

Kunden-Nr. 00004 Rechn.-Nr. DSK-04243-2024 Rechn.-Datum 23.09.2024 Lieferdatum 06. - 06.09.2024

Sehr geehrte Damen und Herren,

für die Dienstleistungen in Ihrem Auftrag erlaube ich mir, Ihnen folgenden Betrag in Rechnung zu stellen.

Pos Menge Einheit Artikel Einzelpreis Gesamtpreis MWSt.

01 2.00 std Montagearbeiten 48,00 EUR 96,00 EUR 19 %

02 1.00 psch Werkzeug- und Maschineneinsatz bei
Montagearbeiten

25,00 EUR 25,00 EUR 19 %

03 1.00 psch Materialkosten 71,24 EUR 71,24 EUR 19 %

04 2.00 std An- und Abfahrtszeit der  MA 39,50 EUR 79,00 EUR 19 %

05 16.00 stk pro gefahrener km 0,74 EUR 11,84 EUR 19 %

Gesamt netto 283,08 EUR
Umsatzsteuer 19,00 % auf 283,08 EUR 53,79 EUR

Rechnungsbetrag 336,87 EUR

Zahlungsart: Überweisung
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       urn:fdc:peppol.eu:2017:poacc:billing:01:1.0
    
     
       urn:cen.eu:en16931:2017
    
  
   
     471102
     380
     
       20180305
    
     
       Rechnung gemäß Bestellung vom 01.03.2018.
    
  
   
     
       
         1
      
       
         4012345001235
         TB100A4
         Trennblätter A4
      
       
         
           9.90
        
      
       
         20.00
      
       
         
           VAT
           S
           19.00
        
         
           198.00
        
      
    
     
       
         2
      
       
         4000050986428
         ARNR2
         Joghurt Banane
      
       
         
           5.50
        
      
       
         50.00
      
       
         
           VAT
           S
           7.00
        
         
           275.00
        
      
    
     
       04011000-12345ABCXYZ-86
       
         549910
         4000001123452
         Lieferant GmbH
         
           Horst Oeko
           Financials
           
             0800-5726252
          
           
             oeko@seller.com
          
        
         
           80333
           Lieferantenstraße 20
           München
           DE
        
         
           info@seller.com
        
         
           201/113/40209
        
         
           DE123456789
        
      
       
         GE2020211
         Kunden AG Mitte
         
           69876
           Kundenstraße 15
           Frankfurt
           DE
        
         
           info@buyer.com
        
      
    
     
       
         
           20180305
        
      
    
     
       EUR
       
         59
         
           DE02120300000000202051
        
      
       
         19.25
         VAT
         275.00
         S
         7.00
      
       
         37.62
         VAT
         198.00
         S
         19.00
      
       
         Zahlbar innerhalb 30 Tagen netto bis 04.04.2018, 3% Skonto innerhalb 10 Tagen bis 15.03.2018
         549910
      
       
         473.00
         0.00
         0.00
         473.00
         56.87
         529.87
         0.00
         529.87
      
    
  


